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nostri in eorum verbo irrevocabiliter est firmatum, quod 
idem pater, in totum paternis honus assumens humeris 
filiale, dux nostre potentie et suis actibus, viribus1 et illu- 
strium predictorum abreviato termino, quantum natura per- 
mittit aeris et facultas conferre temporis castra metantibus 
regibus consuevit, usque ad primo futurum festum beati 
lohannis Baptiste, eductis signis victricibus aquile et leonis, 
idem erit in Ytaliam sub felici nostri fortuna nominis 
aggressurus deo favente et propicio iustis armis ad placandos 
errores latius antiquatos; et ad recuperationem hereditatis 
nostre2, regni Sicilie, cuius infusa superbia solium inclinavit, 
ante prefatum terminum nichilominus capitaneum premit- 
tendo cum armorum honorabili quantitate ad reformationem 
nostrorum previa devotorum.

Datum anno domini M0CC°LXX° mense Februario3.

1) Oder ‘iuribus’ Hs. 2) ‘nfi’ Hs. 3) In einem jungem Fragment 
(s. XIV. ex.) dieser Sammelhs. (fol. 113 vI—114rI) steht eine etwas ab- 
weichende Fassung des von R. Röhricht im N. A. XI, 575—577 heraus- 
gegebenen Briefes von Saladin an den Kaiser Friedrich; auch hier fehlt 
die Jahrzahl. Wie im Wiener Codex ist (S. 576, 32) ‘cum mia’ ge- 
schrieben, das nicht mit dem Berol. ‘cum misericordia’ gelesen werden 
darf, eher mit Woelfflin (Caecilii Balbi de nugis philosophorum p. 32) 
etwa durch ‘cum memoria’ wiederzugeben ist. Besonders an einer Stelle 
scheint die Basler Hs. das Richtigere zu bieten (S. 577, 11 und 12):

Bas.
Inde est quod fidelem 
legatum nostrum, id est 
archiepiscopum Acha- 
rium, virum utique pru- 
dentem, veracem, pro- 
vidum et in lege sua 
pariter de medio sapien- 
tum nostrorum consulte 
elegimus, Acharium qui- 
dem, sapientiam et pul- 
critudinem legis, butahir 
esmair, ad vos trans- 
mittimus . . .

Berol.
Inde est, quod legatum 
vestrum,

Vindob.
Inde quoque fidelem 
nostrum,

Arcarium quidem, sa- 
pientiam et pulchritu- 
dinem legis, butair es- 
mair videlicet, et ad vos 
ipsum transmittimus ...

sapientem quidem et 
multitudine

legum butair esmair im- 
butum ad vos transmit- 
timus . . .